на об’єкт приватизації компенсувати витрати, понесені
Регіональним відділенням Фонду державного майна
України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях
на оплату послуги, наданої суб’єктом оціночної діяльності,
що був залучений для проведення оцінки об’єкта
приватизації, в сумі 11 970,00 гривень (Одинадцять тисяч
дев’ятсот сімдесят гривень 00 копійок) без урахування
ПДВ.

Час і місце проведення огляду об’єкта:
 у робочі дні за попередньою домовленістю з

відповідальною особою балансоутримувача за
адресою: Чернігівський р-н, с. Олешня, вул. Лісова, 22.

Балансоутримувач:
 Державне спеціалізоване господарське підприємство